
CÓDIGO DEL 

PROCESO

TIPO DEL 

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN

SIE-GADMC-004-

2021

Subasta Inversa 

Electrónica

SERVICIO DE TRANSPORTE DE MATERIAL PARA 

LA COLOCACIÓN DE DOBLE RIEGO Y OTRAS 

OBRAS A EJECUTARSE EN ALGUNOS SECTORES 

DE LAS PARROQUIAS URBANAS Y RURALES DEL 

CANTÓN CATAMAYO

En proceso

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

SIE-GADMC-005-

2021

Subasta Inversa 

Electrónica

“ADQUISICIÓN DE ALCANTARILLAS DE ÁRMICO 

PARA COLOCAR EN PASOS VEHICULARES DE 

ALGUNAS QUEBRADAS UBICADAS EN LAS 

PARROQUIAS URBANAS Y RURALES DEL 

CANTÓN CATAMAYO, SEGÚN PEDIDO A 

BODEGA N° 0049041”

En proceso

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DE CATAMAYO

Portal de Compras Públicas (SERCOP) SISTEMA OFICIAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE 

CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, 

arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional 

de Contratación Pública)
PAC INICIAL 2021

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de 

compraspublicas)
PAC VIGENTE REFORMADO 2021

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUX

E,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQ

AZQ,

http://portal.compraspublicas.gob.ec/compraspublicas/node/3519
http://portal.compraspublicas.gob.ec/compraspublicas/node/3519
http://portal.compraspublicas.gob.ec/compraspublicas/node/3519
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://portal.compraspublicas.gob.ec/compraspublicas/node/3519
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=BeA0qIK3nUPD9YdQNcs2lOqpLeUIa0qEKQFMWGdHUXE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VmZkZOePPISQE4ClaqbbUZhqWAGN7TDpouRWG0EQAZQ,


0,00

80.765,37

80.765,37

Listado

Ínfimas Cuantías Abril 2021VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 

VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE 

LA INFORMACIÓN:
(072) 678-508 EXTENSIÓN 340

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE 

LA INFORMACIÓN:
compraspublicas@catamayo.gob.ec

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i): COORDINACIÓN DE COMPRAS PÚBLICAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 

i):
DIEGO DAVID YAGUANA YAGUANA

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/05/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE 

CATÁLOGO ELECTRÓNICO EJECUTADO 

POR INSTITUCIÓN

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE 

ÍNIFIMA CUANTÍA POR INSTITUCIÓN

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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